N°.

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19

Clase
A. PUBLICIANA

APREHENSION

APREHENSION

APREHENSION

DESLINDEY
AMO..
DIVISORIO

DIVISORIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

Radicacion
2020-00314-00

2021-00222-00

2021-00553-00

2019-00021-00
2017-00126-00

2022-00001-00
2022-00002-00

2018-00389-00
2019-00382-00
2021-00336-00

2021-00360-00
2021-00407-00
2021-00468-00
2021-00581-00
2021-00614-00
2022-00011-00
2022-00012-00

2022-00021-00
2022-00022-00

REPUBLICA DE COLOMBIA — RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal — Civil 002 Girardot
Estado No. 004 de: 27 de enero de 2022

PUBLICO

FIJACION DE ESTADO No. 004 DEL 27 DE ENERO DE 2022

Demandante
JOSE URIEL CABEZAS MORENO

MOVIAVALS.A.S.

RCI COLOMBIAS.A.

BANCO FINANDINA S.A.
LUZ STELLA MELO NINO

FERNANDO COLLAZOS MEJIAY OTRO
MARIA DEL PILAR RAMIREZ VALLEJO

BANCOLOMBIA S.A.
COOPERATIVA COOTRAISS
ALMACEN LOR LTDA.

SCOTIANBANK COLPATRIA S.A.
COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
BANCO COMERCIAL AV VILLAS S.A.
JIMMY ANDRES GARZON MARTINEZ
BANCO DE BOGOTA S.A.

ANDRES MAURICIO ROMERO CAICEDO
BANCO DE BOGOTA S.A.

CESAR WILLIAM MARTINEZ PENA

CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS JACCOLDO

S.AS.

Demandado
SANDRA PATRICIA MORA SARMIENTO

JHOJAN STIVEN RINCON IBAGON

JOSE LEANDRO RODRIGUEZ RAMOS

OSCAR JAVIER VILLA SANCHEZ

MYRIAM CAMARGO ALVARADO Y OTRO

MARTHA EUGENIA COLLAZOS MEJIA

TEMILDA A/ZUGARATTE PENUELA Y OTROS

BARBARA GONZALEZ
SANDRA LILIANA DELGADO SUAREZ
DIANA PATRICIA ISAZA MEJIA

LILIAM JANETH PERAFAN MORENO

DANIEL HUMBERTO CARRERA CALDERON

YINA PAOLA BAEZ LOPEZ
GUSTAVO SANDOVAL PADILLLA
2021-00614-00

2022-00011-00

2022-00012-00

2022-00021-00
2022-00022-00

F. Salida
26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26/0/2022
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

Cno

1-2

Libertad y Orden
Republica de Colombia

Auto Anotacion

Corre traslado dictamen pericial por el término de 3 dias

Termina solicitud por la entrega del vehiculo

No accede a solicitud rechaza solicitud de aprehension

Precisar peticidn

Corre traslado de la solicitud de continuar con la diligencia de
deslinde
Admite demanda

Admite demanda

Requiere oficina de registro
Ordena seguir adelante con la ejecucion

Demandado fue notificado y no propuso excepciones

No tiene en cuenta citacién para notificacion personal
Aprueba liquidacidn crédito

Ordena seguir adelante con la ejecucién

Autoriza notificacion

Rechaza demanda

Mandamiento de pago y embargos

Rechaza demanda

Rechaza demanda

Mandamiento y embargo



20

21
22

23

24
25

26
27
28

29

30

31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42

43

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

2012-00249-00

2015-00404-00
2016-00369-00

2018-00598-00

2019-00149-00
2019-00510-00

2019-00651-00
2019-00653-00
2020-00369-00

2020-00394-00

2020-00446-00

2021-00006-00
2021-00061-00
2021-00097-00

2021-00192-00
2021-00202-00
2021-00225-00
2021-00231-00
2021-00267-00
2021-00291-00
2021-00337-00
2021-00464-00
2021-00485-00

2021-00612-00

CORPORACION SOCIAL DE
CUNDINAMARCA

BANCO POPULAR S.A.
VICTOR HUGO PERDOMO

FLORALBA TRIANA MONCALEANO

SANDRA RAMIREZ GONZALEZ
JOSE RUBERT ALDANA

BANCO COMERCIAL AV VILLAS
ALEJANDRO ARLES GAVIRA MURCIA
SEBASTIAN CAMPOS CAMPOS

ANA PIEDAD BERNAL SANCHEZ

COOPERATIVA COASMEDAS

COOPERATIVA COFIJURIDICO
BANCO AV VILAS S.A.

CONDOMINIO CAMPESTRE SANTA MARIA
CAMPO

HENRY RAMIREZ GALLEGO

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.

LUIS ENRIQUE MOLINA GUTIERREZ
CHEVYPLAN S.A.

COOPAMERICAS CTA

JAEL LOPEZ GOMEZ

COOPERATIVA COOPAMERICAS CTA
AMALIA RAMIREZ LAGUNA

BANCO DE BOGOTA S.A.

Estado No. 004 del 27 de enero de 2021

MARIA BELEN BERNAL Y OTROS

GABRIEL BERMUDEZ LOPERA
JOSE ARTURO CUBILLOS TORRES

GUSTAVO ADOLFO BOHORQUEZ CASTRO

MERY DEL CARMEN ACEVEDO HERRERA
RICARDO PEREA RESTREPO

LAURA CRISTINA OLARTE JIMENEZ
CARLOS FERNANDO MEDINA AVILA

HEREDEROS DE HERNAN LIBRADO
MORENO

LIDA ROCIO GARAVITO ROJAS Y OTRO

HECTOR TRUJILLO HUERTAS

JORGE ARMANDO ALFONSO SALDANA
ADRIANA SOFIA SILVA BONILLA
CONSTRUCCIONES DURAN S.A.S.

JOSE ERNESTO PERALTA SANABRIA
MYRIAM GARCIiA LONDORNO

ANA MILENA ESCOBAR ROMERO

MARIA CARMENZA JARAMILLO MORENO
CARLOS ALBERTO ROMERO CAMPQOS
ANGEL MONTANA RAMIREZ

DANIEL AUGUSTO FALLA ESPINOSA
FASIR TOVAR RUBIANO

FABIO RAMIREZ LAGUNA Y GIOVANNI
XIMENA MEDINA

2021-00612-00

26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-21
26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22

26-ene-21
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22

1-2

1-1

N N

1-2

Decreta embargo

Niega solicitud de cesidn del crédito

En forma previa a estudiar terminacién del proceso, por secretaria
actualizar liquidacion crédito

Rechaza demanda iniciada por el acreedor hipotecario. No
decreta embargo

Modifica liquidacién crédito

no se resuelve sobre actualizacidn liquidacién crédito

Aprueba liquidacion crédito
Modifica liquidacion crédito

Ordena oficiar a la ORIP

Ordena entregar y pagar depdsitos al demandado ARGELIO
FERNEL MEZA

Sefiala fecha para audiencia inicial y de instruccién el 10 de marzo
de 2022 a las 9:00 am

Ordena seguir adelante con la ejecucion
Modifica liquidacién crédito

Decreta secuestro inmueble

Agrega oficio. Reanuda proceso
Termina proceso por pago total
Agrega oficio, requiere ORIP
Decreta embargo

Ordena oficiar

Aprueba liquidacidn crédito
Decreta embargo

Aprueba liquidacidn crédito

Decreta embargo

Mandamiento de pago y embargo
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44
45
46
47
48
49

50

51
52
53
54

55
56

57

58

59
60

61
62
63

64

65

66

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EMBARGO Y
SECUESTRO

HIPOTECARIO

HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
HIPOTECARIO
HIPOTECARIO

HIPOTECARIO
PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA

PERTENENCIA
SUCESION

SUCESION
SUCESION
SUCESION

SUCESION

SUCESION

SUCESION

2022-00028-00
2022-00029-00
2022-00031-00
2022-00032-00
2022-00035-00
2021-00393-00

2019-00584-00

2020-00331-00
2021-00141-00
2022-00004-00
2022-00015-00

2022-00020-00
2021-00092-00

2021-00426-00

2021-00142-00

2022-00019-00
2021-00313-00

2022-00003-00
2022-00016-00
2019-00457-00

2020-00398-00

2020-00426-00

2021-00002-00

CONDOMINIO SENDERO DEL SOL
BANCO DAVIVIENDA S.A.
COOPERATIVA COOPAMERICAS C.T.A.
COOPERATIVA COASMEDAS

BANCO DE OCCIDENTE S.A.

JESUS MARIA POMAR HERNANDEZ

HUMBERTO RINCON VACA

FONDO NACIONAL DE AHORRO
FONDO NACIONAL DEL AHORRO
TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A.
BANCO DAVIVIENDA S.A.

BANCO DE BOGOTA S.A.
RUBEN DARIO FRANCO MEDINA

MARTHA ESTELLA CELIS DE PERDOMO

MARIA TULIA DUCUARA POVEDA

RODOLFO MARTINEZ LEAL
CECILIA QUIMBAYO DE PRADO

JESUS MARIA POMAR
ISABEL RAMOS PLAZA
ISMENIA ESTRELLA DE SERRANO

ANITA GARCIA DE ORTIZ

FREDY ALEXANDER SUAZA PORTELA

LUIS EDUARDO CASILIMAS SUAREZ

Estado No. 004 del 27 de enero de 2021

2022-00028-00
2022-00029-00
2022-00031-00
2022-00032-00
2022-00035-00

CORNELIO HUMBERTO SEGURA BARRAGAN

MARTHA EUGENIA SIERRA TORRES
HEBER TRIANA RODRIGUEZ
YANETH RIVERA RODRIGUEZ
MARGARET QUEVEDO DIiAZ

2022-00020-00
BANCO DE BOGOTA S.A.

HEREDEROS DE FLORIDIANA SANDOVAL
DIAZ

SAUL DUCUARA GARCIA

2022-00019-00

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22

26-ene-22

1-2
1-2

1-2

Mandamiento y embargo
Mandamiento y embargo
Inadmite demanda

Mandamiento y embargo

Inadmite demanda

Agrega certificado de tradicion, en forma previa ordena oficiar a la

ORIP

Reconoce apoderado. Elaborar oficio solicitado

Aporta certificado de defuncion
Decreta secuestro
Mandamiento de pago

Rechaza demanda

Mandamiento de pago

Agrega copias y publicaciones, ordena oficiar

Agrega oficio

Tiene por notificadas por conducta concluyente a Elizabeth y
Nancy Ducuara Poveda

Admite demanda

Estese al numeral 6° del auto admisorio. Agrega oficio

Rechaza demanda
Declara abierto proceso de sucesién

Reconoce heredero, reconoce apoderado, concede 10 dias para
presentar trabajo de particidn

Tiene por notificado por conducta concluyente a Jorge enrique
Ortiz, se ordena acreditar grado de parentesco

Corre traslado inventarios y avaluos adicionales presentados

Concede término de 5 dias mas para acreditar la calidad de
herederas
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67

68
69
70

71
72
73

74

SUCESION

SUCESION
SUCESION
SUCESION

VERBAL
VERBAL
VERBAL SUMARIO

VERBAL SUMARIO

En la fecha, 27 de enero de 2022, se fija el presente estado por el tér

2021-00308-00

2021-00430-00
2021-00472-00
2021-00562-00

2019-00418-00
2021-00230-00
2021-00556-00

2022-00014-00

REGINA TAFUR TAFUR

JACQUELINE BARRAGAN CONDE
GABRIEL ORTIZ MORENO
MELITON RAMIREZ RAMIREZ

JUAN CARLOS MAHECHA
DOLLY TORRES RODRIGUEZ
CAMILA ALEXANDRA GUZMAN RUBIO

JULIO CESAR GOMEZ GUZMAN

Estado No. 004 del 27 de enero de 2021

LUIS OCTAVIO ALCALA CORTES

FABIO TOVAR DANIEL

YAIR LEONARDO RAMIREZ GARZON
FELIX ALBERTO VANEGAS PENAGOS
IVAN POLOCHE MEJIA

2022-00014-00

PAULA SUA/

EZ SILVA
Secretaria

26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22
26-ene-22
26-ene-22

26-ene-22

Asignatarias notificadas mediante aviso, ordena requerirlas para
gue manifiesten si aceptan o repudian la herencia

Agrega documentacion
Estese a auto anterior

Sefiala fecha para diligencia de inventarios y avaltos el 16 de
marzo de 2022 a las 9:00 am

Ordena oficiar
Niega solicitud de retirar demanda

Ordena inscripcion demanda

Rechaza demanda

egal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial.
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